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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61512049L

2. Data e Regjistrimit 12/03/2026
3. Emri i Subjektit LUXERA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane Rruga Ndertesa B1 Kompleks Banimi 
dhe Sherbimesh 2,3,4, dhe 5 kate Kodra e Diellit ,Selite, 
Tirane,  Albania 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Çeshtjet e Lidhura me Softuerin dhe Teknologjine e 
Informacionit,  programime, konsulencë, zhvillimi i 
softuerëve për bankat dhe biznese  Veprimtari te tjera te 
Shoqerise: 1. Marrje me qera dyqane , te bleje ose te hapi 
restorante , sherbime ushqime te shpejta , gatime shtepie apo 
dhe sherbim delivery . 2. Turizem  shendetsor , dhe sherbime 
turizmi  3. Te hapi pika Exchange . 4. Shoqeria mund te 
bleje, shese, operoje, jape ose marre me qira pasuri te 
paluajtshme, te krijoje te drejta reale mbi to, te vendose ose 
te heqe hipoteka, te kryeje çdo transaksion me pronat ne 
perputhje me legjislacionin. 5. Mund te bleje, shese ose 
marre hua me ose pa kolateral pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, te jape ose te marre garanci, te vendose ose te 
heqe rehin dhe hipoteka, si dhe te kryeje çdo transaksion 
financiar te nevojshem per realizimin e objektivave te saj. 6. 
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Mund te aplikoje per dhe te transferoje patenta, marka 
tregtare, licenca, modele industriale dhe te drejta te tjera te 
pronesise intelektuale, si dhe t’i jape me qira ose t’i marre 
me qira ato. 7. Mund te bleje, zhvilloje dhe shese prona te 
paluajtshme, si dhe te investoje ne ndertimin e tyre. 8. Mund 
te marre hua dhe kredi nga institucione te ndryshme 
financiare, vendase dhe te huaja, per financimin e projekteve 
te saj. 9. Mund te bleje, importoje, eksportoje dhe jape me 
qira pajisje, makineri dhe mjete transporti per veprimtarine e 
saj. 10. Mund te marre pjese ne tendere, te krijoje ose te 
behet pjese e agjencive, perfaqesive, komisioneve, 
distribucionit dhe aktiviteteve te tjera tregtare. 11. Mund te 
krijoje kompani te reja, te bashkepunoje ose te investoje ne 
kompani ekzistuese. 12. Mund te bleje dhe te investoje ne 
letra me vlere, bono dhe aksione te kompanive te tjera, duke 
respektuar ligjet ne fuqi. 13. Mund te bleje lende te para dhe 
produkte te gatshme per t’i perpunuar dhe tregtuar. 14. Mund 
te bashkepunoje me kompani dhe institucione vendase dhe te 
huaja per zhvillimin e projekteve te perbashketa. 15. Mund te 
marre dhe te jape perfaqesi, shperndarje dhe agjenci nga 
kompani vendase dhe te huaja. 16. Mund te marre pjese ne 
tendere dhe projekte te ndryshme, brenda dhe jashte vendit. 
17. Mund te kryeje operacione importi dhe eksporti, duke 
respektuar legjislacionin ne fuqi. 18. Mund te ofroje ose te 
marre sherbime te punes fason. 19. Mund te krijoje, te 
operoje, te jape ose te marre me qira magazina frigoriferike 
per ruajtjen e mallrave. 20. Mund te marre pjese ne panaire, 
ekspozita dhe aktivitete te tjera promovuese, brenda dhe 
jashte vendit. 
AHMET BURAK HEKIM10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 06/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HATICE HEKIM
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AHMET BURAK HEKIM
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUXERA SHPK
E-Mail: ahmethekim14@gmail.com  
Telefon: 0692072805  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582739-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE65913-8451-4E36-91B2-6791F28E4DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC93146-27B4-44DC-9C5A-E97D1F186F5B

